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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21410040N

2. Data e Regjistrimit 10/02/2012
3. Emri i Subjektit Sombrero
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Dritan Hoxha, Pallati Green Construksion, Nr.1, Shkalla 2, 
Kati 2 

189.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria  ka per  objekt  ushtrimin  e veprimtarive  te 
ndryshme  ne  fushen  e mjekesise  dhe shendetit ne 
perputhje me autorizimet dhe akreditimet publike te 
parashikuara nga legjislacioni shqiptar, si dhe ne fushen e 
pasurive te paluajtshme,  si me poshte  vijojne,  por pa u 
kufizuar vetem   ne to:  Ne fushen e mjekesise dhe shendetit: 
a) Ofrimin  e sherbimeve  mjekesore  dhe spitalore  (edhe 
spitaleve ditore)  jopublike. Laborator mjekesor.  Ambulator 
mjekesor. Sherbim urgjence spitalore me ambulance private. 
Diagnostikim mjekesor dhe kirurgjikal. b) Ofrimin   e  
sherbimit   te   trajtimeve   estetike,    nderhyrjeve,   
kirurgjise,  mjekesise   estetike (rinoplastike, blefaroplastike,  
otoplastike,  lifting i fytyres, rimodelim  i mjekres, 
liposuksion, lifting i kraheve, rimodelim i barkut, riperteritje  
te lekures, trapiant i vetullave, kirurgji rikonstruktive, 
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transplant i flokeve, lifting i gjoksit, zmadhim  ose zvogelim 
i gjoksit, gjinekomasti, liposkulpture,   trajtime  me  lazer,  
botox   per  rrudhat,   rimodelim   i  buzeve, xantelazma  hark   
plazmatik,  trajtim  me  multivitamina,  qepallat  hark  
plazmatik,  lifting  i vetullave botox,  rimodelim  i 
mollezave, mikrodermoabrazion,  jawline contouring,  filler 
per rrudhat, PRP per fytyren dhe per floket, rrathet  e syve, 
white peeling, gummy smile, microneedling, radiofrekuenca, 
trajtimi i bruksizmit, mbushja  e sulkuseve, trajtim  celuliti, 
hark plazmatik,  karboksiterapi, heqje tatuazhi,  skleroterapi, 
hiperhidroze, lipolize etj.); c) Sipermarrja  dhe sherbimi ne 
fushen e mjekesise,  kirurgjive te ndryshme,  ngritja e 
qendrave  te ndryshme laboratorike dhe/ose ekzaminuese, 
qendrave  estetike, klinikave, spitaleve etj.; d)  Furnizimin  
dhe  ofrimin  e  sherbimeve   laboratorike,   klinike,  
biokimike,  mikrobiologjike, gjenetike etj. e) Importin,  
eksportin  dhe tregtimin  me shumice  dhe/ose me pakice te 
produkteve  mjekesore apo farmaceutike, ushqimore,  
industriale,  produkteve  kozmetike,  si dhe te pajisjeve 
mjekesore dhe/ose shendetesore; f) Furnizimin dhe ofrimin e 
sherbimeve  te mirembajtjes se pajisjeve  shendetesore; g) 
Ofrimin  e sherbimeve  te  ndermjetesimit ne  fushen  e 
shendetesise,  nepermjet  kontaktimit dhe/ ose  te 
kontraktimit  me  profesionistet   me  te mire  te kirurgjise  
estetike  per  llogari te pacienteve/klienteve. h)   Menaxhimin  
dhe/ose  ndertimin   e shtepive  te  perkujdesjes  ne  territorin  
e  Republikes  se Shqiperise  per  pritjen  e  te  semureve  
nepermjet  ambulatoreve  te vet,  te  specialiteteve  te 
ndryshme, pensioneve,  si dhe te aktiviteteve te tjera 
plotesuese,  te lidhura ose te ngjashme me kete; i)   
Menaxhimin dhe/ose ndertimin  e strukturave per formimin e 
mjekeve  dhe paramjekeve; j) Kerkimin  dhe  prodhimin  e  
ilaceve, materialeve   shendetesore   dhe  pajisjeve   
mjekesore  ne pergjithesi; k)  Menaxhimin e sherbimeve 
plotesuese per veprimtarite e mesiperme si per shembull: 
sherbime restoranti,  sherbime  farmaceutike,  sherbime  te 
pastrimit,  mbledhjes  dhe  transformimit   te mbetjeve etj.; l) 
Furnizimin e sherbimeve te konsulences ne fushen e 
mjekesise dhe shendetit; m) Kryerjen e veprimtarive  te 
publikimit dhe reklamimit ne fushen e mjekesise  dhe 
shendetit; n)  Shitjen  online  te produkteve  dhe  sherbimeve  
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qe Shoqeria ofron  ne fushen e mjekesise dhe shendetit. Ne 
fushen e pasurive te paluajtshme: a)   Kryerjen e 
transaksioneve ne lidhje me pasurite e paluajtshme ne 
pergjithesi; b)   Gezimin,  menaxhimin,   dhenien   me  qira,  
nenqira,  hua  dhe  administrimin   e  pasurive  te 
paluajtshme te cdo natyre dhe lloji; c)  Menaxhimin  e 
strukturave  spitalore  dhe/ ose qendrave  mjekesore,  
strukturave  te hotelerise dhe ushtrimin  e cdo veprimtarive 
akomoduese  (pritese) per individet  qe marrin  sherbime 
shendetesore  ne pergjithesi, si ne  mjediset  e vete Shoqerise 
ashtu edhe ne ato te paleve te treta; d)  Menaxhimin e 
strukturave  te hotelerise dhe ofrimin e sherbimeve te 
hotelerise, perfshire edhe cdo veprimtari  tjeter plotesuese  
qe lidhet  ne menyre  te drejteperdrejt  apo  te terthorte  me 
veprimtarine e menaxhimit te strukturave te hotelerise dhe 
ofrimit te sherbimeve te hotelerise; e) Realizimin  e  
punimeve   te  ndertimit  te  cdo lloji  dhe  natyre  duke 
perfshire  ndertimin, ristrukturimin  e pasurive  te  
paluajtshme dhe  permiresimin  e  pasurive  te paluajtshme   
ne pergjithesi,  si dhe blerjen, shitjen,  shkembimin e 
pasurive te paluajtshme  te cdo lloji dhe natyre; f) Shitjen  
online te sherbimeve qe Shoqeria ofron ne fushen e pasurive 
te paluajtshme. Shoqeria do te mund  te bleje  pjesemarrje  
aksionare apo jo  aksionare ne shoqeri te tjera, ente, 
konsortiume,  te themeluara  apo  ne themelim,  shqiptare  
ose  te huaja,  te cilat kane objekt  te ngjashem apo sidoqofte 
te nderlidhur apo plotesues te objektit te saj,  apo sidoqofte 
ne funksion te arritjes se qellimeve te Shoqerise. Me ne 
pergjithesi, Shoqeria  mund te kryeje  cdo veprimtari  tjeter 
qe, edhe pse nuk ka lidhje me sa eshte parashikuar  me siper, 
nuk perben  nje veprimtari  te ndaluar me ligj dhe  qe eshte  
ne funksion te permbushjes se objektit te Shoqerise. 
Fatushe Kruja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/12/2024 Deri: 16/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fatime Alliu12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 17/04/2015 Deri: 
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13. Ortakët Skerdilajd Faria
13.1 Vlera e kapitalit Para: 189.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, 
Pallati Green Construction Nr. 1, Shkalla II, Kati III 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEIT
E-Mail: info@keit.al  
Telefon: 0677448550  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-679345-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585578-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07D4D16-C1E9-4300-9EC9-5CF72D2F94F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA19D22-6A27-4208-B852-B16232CDB847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5BAFEF-3400-4E29-ABFD-D05C7CC075DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F2CA36-F2E6-48C9-8795-D5AF2BD3EF41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87A7F9E-5203-4F40-A1D3-D77D4239ED30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A067A137-98E4-45CD-940B-1049AA6A2BD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C31E968-3BBB-4C39-ABB5-56A35FC88B57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80325AC2-24F2-4398-8A7C-6BA3802E47FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57140DB2-DB7D-4970-8030-A579D81FFB82
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25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-650454-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.09.2014 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati Green Construksion, Nr.1, 
Shkalla 2, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Karl Topia, Kulla 3, Kati 6, Ap.18;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-694280-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 28.10.2014, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë nga fitimi neto i vitit 
2012, 2013. Emërimi i Ekspertes Kontabël të Regjistruar Znj.Fatime Aliu  me liçensë 
Nr.166 për përgatitjen e Raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-718627-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
09.11.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 10.11.2014  ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "100,00"          u be            "17.340.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "17.340.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skerdilajd Faria")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("49,00")            u be              ("8.496.600,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2448B2-8823-4B71-B573-8E3CC9E343DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06326364-CBD9-4A9B-8727-9FBC3E4032BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06326364-CBD9-4A9B-8727-9FBC3E4032BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6B441D-7E93-4945-86D4-F43BCB41D73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26232EDC-0CB7-4ED5-872B-1868D1CFA571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E6FA37-6C6C-4C24-B5B3-6841EA86FBE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E6FA37-6C6C-4C24-B5B3-6841EA86FBE9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skerdilajd Faria")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("8.496.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Poda")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("51,00")            u be              ("8.843.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Poda")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("8.843.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790078-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-035411-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.04.2015 ku eshte vendosur : Emerimin e ekspertes kontabel te regjistruar znj. Fatime 
Alliu, me numer license 166, date 21.07.2007 per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2014.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")                      Nga data 
"17/04/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176352-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1683A62-29CA-4B2B-93D3-6516D18335AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1683A62-29CA-4B2B-93D3-6516D18335AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E008C6C-F27F-4053-B1F5-748C04DF6836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B77979-6E86-45E3-A390-8E7684DA51FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6100A4D2-4C96-4102-AA52-EDEE94E5DDAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D0BAF7-85C3-40E3-8A57-270A5F6A12C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB72FDB-1DB5-460A-A48B-8A985CE3F3C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B03BE7F-8634-47BE-84F6-4E113ABBFAE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B03BE7F-8634-47BE-84F6-4E113ABBFAE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6442414-108C-419D-9FEC-93ECF5CD335F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502641-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.01.2016, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati Green Construction Nr. 1, Shkalla II, Kati 
III;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati Green Construction Nr. 1, Shkalla I, Kati 
II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-596202-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 12.03.2016, per ndryshimin e emrit te shoqerise.  
Emri i Subjektit ishte            ("KEIT")          u be            ("Sombrero")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C1267D-D0F8-4F0E-9EE5-1D336DF6B06C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFDD1B1-7CF3-4234-8880-5E9D58945D1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DC94D7-ACB8-462D-A583-82A469D8479E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56B6403-9154-4B60-8E39-9981EF81557C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225C3007-FF25-425F-976F-AD68CCD04D07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97180003-65D5-4351-B26F-ECE02FD52BB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AD5652-B8E9-44B9-BBE0-F8D6F6F7A1B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5431415D-E5FF-478C-B372-B74DA1AB15C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A536E483-6C08-446B-AB10-BD6DBAFCDC98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A536E483-6C08-446B-AB10-BD6DBAFCDC98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3B3314-53ED-44BC-ABAE-3D43A41B708F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3B3314-53ED-44BC-ABAE-3D43A41B708F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A491A08A-F181-44D8-BECE-DC220E0E2F9C
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29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777244-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.06.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati Green Construction Nr. 1, Shkalla I, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857135-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-184726-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  28.02.2017 per riemerimin e 
administratorit Skerdilajd Faria.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skerdilajd Faria")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/02/2012")            u be              ("28/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skerdilajd Faria")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/02/2017")            u be              ("27/02/2022")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98E6EC4-39A8-46D6-BAD5-0C3A9B7AD2E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635F2D60-D32A-42B0-80FB-75443AF07A4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635F2D60-D32A-42B0-80FB-75443AF07A4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F070EA60-B110-44BE-868E-DF84BEFE0A9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47E46D6-E97A-47C9-8B98-1179E811D161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68290586-D57E-4447-864A-212438C12D19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470F27B3-A305-4FC7-813D-2AC9A6DB3655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394563F1-1680-489A-B21F-4BD38D20CA60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878F56E3-7C17-461F-9B78-5127144CA9DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC90A97-62B0-4EFC-9167-8AA78E5E5686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E414C8-7C48-4910-9520-F7B2B8F8CD7C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412655-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545706-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 02.11.2017, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e Zj. Fatime Alliu per pergatitjen e 
raportit te zmadhimit te kapitalit.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889095-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3331CE14-3BA3-428F-9933-2C5DFD6440C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3331CE14-3BA3-428F-9933-2C5DFD6440C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEC99AC-FB50-4823-B4D2-9841FE538EEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1A4932-BB18-41BB-96ED-2E353DC94CFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D1D346-E1CD-4181-8A11-5CF8AE744960
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC68707-B613-42DA-97C0-731EB6873F57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2390A5D-DCB9-4D4D-A4AA-876A3CD08A7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88992A29-8FF2-446A-BE33-BC358C3AF118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9031C34E-C817-4A0E-9800-E28C7EF42DE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DA101E-E4DF-4168-BD72-FC0308710CD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67497480-96AD-4D36-A0DF-3260954F163B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67497480-96AD-4D36-A0DF-3260954F163B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EE284D-C5BB-4224-903C-5A5FC993A38C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C734AFF2-68E8-4F5C-B85A-0460E2766EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D560A460-B54F-43AD-B06E-134A5B770F96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0469F77E-9047-4823-BBCE-23DC0AF82223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B169A4CF-D784-4973-86EC-4235A88F430B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E8D8CF-AAA4-411E-9AB7-B2F28F025275
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288998-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Shperndarja e fitimit__Viti 2018___Sombrero.pdf
Pasqyra e performanc+½s (pasqyra e t+½ ardhurave dhe t+½ shpenzimeve) sipas natyres 
2018 1.xlsx
Sombrero__Viti 2018__Auditim.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569001-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
00.Pasqyrat Financiare__Viti 2019___Sombrero.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar__Viti 2019.xlsx
Sombrero__Vendim per shperndarjen e fitimit per vitin 2019__30.06.2020.pdf
Pasqyra e performanc+½s (pasqyra e t+½ ardhurave dhe t+½ shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591107-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
15.09.2020 ku eshte vendosur qe per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet 
kapitalizimit te fitimit te emërojë znj. Fatime Alliu, audituese ligjore me licence Nr. 166, 
për të përgatitur raportin e zmadhimit të kapitalit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@keit.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592942-09-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346D8301-1497-4E1B-A128-D5ADCAE8C77A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D3087B-686E-4564-B750-1152303FF681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3424161F-11DF-4841-B31A-975DC5E035A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8676D107-19EE-4166-856E-3577D895459B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8676D107-19EE-4166-856E-3577D895459B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0964C8-004B-49EA-962F-0A2451A1B42C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8218B000-92F8-4CCF-84B7-22C7E30E89B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B546949E-9A25-41D8-833E-D2C0D482803C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F98F4C-26C2-4544-A796-26E00BFEA8BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FA3010-5FC9-4B66-B91D-02943F88F834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FA3010-5FC9-4B66-B91D-02943F88F834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D99C84-A2C8-4CCC-A12E-8D2BB9F34841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D99C84-A2C8-4CCC-A12E-8D2BB9F34841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ED608A-FB36-4B43-83E5-9C537AF006E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE64B91-E1D8-4C57-9E66-D81E49DE95B3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2020, ku eshte vendosur, 
shkarkimi nga detyra per pergatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise, 
audituesen ligjore Znj. Fatime Alliu dhe emerimi me detyren e pergatitjes se raportit te 
zmadhimit te kapitalit audituesin ligjor z. Ilia Çece.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602408-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.10.2020 ku eshte vendosur:  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendara te viteve 
ushtrimore nga viti 2014 deri 2019 dhe miratimin e raportit te ekspertit kontabel Ilia Çeçe 
per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date:24.09.2020. 
Depozitimi i Statutit te perditesuar.
Vlera e kapitalit ishte            "17.340.000,00"          u be            "189.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "17.340.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1,00"          u be            "94.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Poda")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.843.400,00")            u be              ("96.390.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Poda")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.843.400,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skerdilajd Faria")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.496.600,00")            u be              ("92.610.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skerdilajd Faria")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.496.600,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605118-10-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF97114-1221-4ECB-B052-1FBA032C5AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C3CDAF-6C9D-4400-A4E2-BC07E711303E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C3CDAF-6C9D-4400-A4E2-BC07E711303E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC41947E-E2D3-4550-84BF-BC646BB3B076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD670D0-ED9B-4EBC-9C6E-8DDD69A30A57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086A1FB8-A17B-4B55-B9A0-A62349BBB253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086A1FB8-A17B-4B55-B9A0-A62349BBB253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7A702E-3CD8-4405-8782-F2A148318E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108A5597-C68B-427C-A60A-F99281332BA4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes Nr. 3244 Rep dhe 1251 Kol 
date 13.10.2020 ku eshte vendosur shitja e 51% të kapitalit nga ortaku z. Eduard Poda në 
favor të ortakut z. Skerdilajd Faria.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "94.500.000,00"          u be            "189.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Poda")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skerdilajd Faria")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("92.610.000,00")            u be              ("189.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skerdilajd Faria")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743129-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi aktit dt.14.07.2021, per ndryshimin e objektit te 
veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport te produkteve ushqimore, industriale, mjekesore apo 
farmaceutike, kozmetike, sipermarrja dhe sherbimi ne fushen e mjekesise, kirurgjive te 
ndryshme, ngritja e qendrave te ndryshme 
laboratorike/ekzaminimi,estetike,klinika,spitale,etj;kryerja e transaksioneve ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,kryerja e veprimeve dhe/ose pjesemarrja ne cdo 
veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise, apo cdo veprimtari 
ne lidhje me to dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i 
dobishem ne menyre qe te permbushet  qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin Shqiptar.Te kryej cdo lloj aktiviteti tregtar,financiar,dhenie-
marrje me qira,te vendose pengje dhe barre hipotekore;aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne 
mase aktivitetet kryesore te citura me siper.Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi.")          
u be            ("Import-eksport te produkteve ushqimore, industriale, mjekesore apo 
farmaceutike, kozmetike, sipermarrja dhe sherbimi ne fushen e mjekesise, kirurgjive 
te ndryshme, ngritja e qendrave te ndryshme 
laboratorike/ekzaminimi,estetike,klinika,spitale,etj;kryerja e transaksioneve ne lidhje 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,kryerja e veprimeve dhe/ose pjesemarrja 
ne cdo veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise, apo cdo 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3B03ED-5B1A-475B-9CE5-0499C76366D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37A58BE-C38A-4996-8250-20569CB6D39C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCD6ACF-5649-4568-A47C-A72E70E8DA76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCD6ACF-5649-4568-A47C-A72E70E8DA76


13

veprimtari ne lidhje me to dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i 
nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet  qellimi i veprimtarise dhe qe 
nuk bie ne kundershtim me legjislacionin Shqiptar.Te kryej cdo lloj aktiviteti 
tregtar,financiar,dhenie-marrje me qira,te vendose pengje dhe barre 
hipotekore;aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te 
arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore te 
citura me siper.Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Tregtimin me shumice 
te pajisjeve mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760022-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 26.07.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Devoll, Kapshtice, Zona Kadastrale 2081 dhe numer pasurie 6/2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rinas 
(Kruje), Zona Kadastrale 3183, numer pasurie 55/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761804-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2021 per hapje adresash 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         KAKAVIE;         Kakavije,Gjirokaster,Zona Kadastrale 2030 dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F57F756-8F1A-4A1F-84B4-011A328D4D60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38256B39-D2A5-488D-BDA1-16EB61736F08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AA9EB6-0185-4A89-BB92-B32B5048C85B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AA9EB6-0185-4A89-BB92-B32B5048C85B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E3092F-79B1-4C96-A7AF-E84C62795160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0569C366-FE0A-4FC1-BB29-4090EB3ADB05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C3536F-AB11-40CB-88F5-48DBE17F5000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C3536F-AB11-40CB-88F5-48DBE17F5000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D9AEB0-62A1-409D-B627-C31B212EB1A2
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numer pasurie 85/19;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Kruje, 
Rinas,  Zona Kadastrale 3183 dhe numer pasurie 30/10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Vlore,Vlore , Zona Kadastrale 8602 dhe numer pasurie 28/154;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres "Godine, Rruga e Portit, Zona Kadastrale 8514 dhe numer pasurie 4/317;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-767802-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per aprovimin e pasqyrave fiananciare 2020.pdf
Pasqyrat Financiare Sombrero 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyrat Performaces.xlsx
06. Pagese Gjobe.pdf
Pasqyrat Financiare Sombrero 2020.pdf

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860972-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.02.2022, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Statutit te perditesuar.
Objekti ishte            ("Import-eksport te produkteve ushqimore, industriale, mjekesore apo 
farmaceutike, kozmetike, sipermarrja dhe sherbimi ne fushen e mjekesise, kirurgjive te 
ndryshme, ngritja e qendrave te ndryshme 
laboratorike/ekzaminimi,estetike,klinika,spitale,etj;kryerja e transaksioneve ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,kryerja e veprimeve dhe/ose pjesemarrja ne cdo 
veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise, apo cdo veprimtari 
ne lidhje me to dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i 
dobishem ne menyre qe te permbushet  qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin Shqiptar.Te kryej cdo lloj aktiviteti tregtar,financiar,dhenie-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424E5364-0E15-4D3C-93F4-A21521883557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424E5364-0E15-4D3C-93F4-A21521883557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0A9932-5C81-4715-8507-BD3B414BA0BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F5B6C8-9ED9-45D4-88C0-DFC87A7E127B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615A5A59-1D26-4FD2-A9B7-0ED0EF27B1DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3B3B0B-EE92-4E88-AEAB-0AF7909D6759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52564821-3D48-4E4C-8885-1EF3DD17CF65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610753AE-B6E7-4B86-8518-7C75127B559B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591744BB-3EDF-4D29-BFD9-F12CEA2E0905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2006D216-91A2-434D-B377-FB1B5C58AD00
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marrje me qira,te vendose pengje dhe barre hipotekore;aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne 
mase aktivitetet kryesore te citura me siper.Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. 
Tregtimin me shumice te pajisjeve mjekesore.")          u be            ("Shoqeria  ka per  
objekt  ushtrimin  e veprimtarive  te ndryshme  ne  fushen  e mjekesise  dhe shendetit 
ne perputhje me autorizimet dhe akreditimet publike te parashikuara nga 
legjislacioni shqiptar, si dhe ne fushen e pasurive te paluajtshme,  si me poshte  
vijojne,  por pa u kufizuar vetem   ne to:  Ne fushen e mjekesise dhe shendetit: a) 
Ofrimin  e sherbimeve  mjekesore  dhe spitalore  (edhe spitaleve ditore)  jopublike. 
Laborator mjekesor.  Ambulator mjekesor. Sherbim urgjence spitalore me 
ambulance private. Diagnostikim mjekesor dhe kirurgjikal. b) Ofrimin   e  sherbimit   
te   trajtimeve   estetike,    nderhyrjeve,   kirurgjise,  mjekesise   estetike (rinoplastike, 
blefaroplastike,  otoplastike,  lifting i fytyres, rimodelim  i mjekres, liposuksion, 
lifting i kraheve, rimodelim i barkut, riperteritje  te lekures, trapiant i vetullave, 
kirurgji rikonstruktive, transplant i flokeve, lifting i gjoksit, zmadhim  ose zvogelim i 
gjoksit, gjinekomasti, liposkulpture,   trajtime  me  lazer,  botox   per  rrudhat,   
rimodelim   i  buzeve, xantelazma  hark   plazmatik,  trajtim  me  multivitamina,  
qepallat  hark  plazmatik,  lifting  i vetullave botox,  rimodelim  i mollezave, 
mikrodermoabrazion,  jawline contouring,  filler per rrudhat, PRP per fytyren dhe 
per floket, rrathet  e syve, white peeling, gummy smile, microneedling, 
radiofrekuenca, trajtimi i bruksizmit, mbushja  e sulkuseve, trajtim  celuliti, hark 
plazmatik,  karboksiterapi, heqje tatuazhi,  skleroterapi, hiperhidroze, lipolize etj.); 
c) Sipermarrja  dhe sherbimi ne fushen e mjekesise,  kirurgjive te ndryshme,  ngritja 
e qendrave  te ndryshme laboratorike dhe/ose ekzaminuese, qendrave  estetike, 
klinikave, spitaleve etj.; d)  Furnizimin  dhe  ofrimin  e  sherbimeve   laboratorike,   
klinike,  biokimike,  mikrobiologjike, gjenetike etj. e) Importin,  eksportin  dhe 
tregtimin  me shumice  dhe/ose me pakice te produkteve  mjekesore apo 
farmaceutike, ushqimore,  industriale,  produkteve  kozmetike,  si dhe te pajisjeve 
mjekesore dhe/ose shendetesore; f) Furnizimin dhe ofrimin e sherbimeve  te 
mirembajtjes se pajisjeve  shendetesore; g) Ofrimin  e sherbimeve  te  ndermjetesimit 
ne  fushen  e shendetesise,  nepermjet  kontaktimit dhe/ ose  te kontraktimit  me  
profesionistet   me  te mire  te kirurgjise  estetike  per  llogari te pacienteve/klienteve. 
h)   Menaxhimin  dhe/ose  ndertimin   e shtepive  te  perkujdesjes  ne  territorin  e  
Republikes  se Shqiperise  per  pritjen  e  te  semureve  nepermjet  ambulatoreve  te 
vet,  te  specialiteteve  te ndryshme, pensioneve,  si dhe te aktiviteteve te tjera 
plotesuese,  te lidhura ose te ngjashme me kete; i)   Menaxhimin dhe/ose ndertimin  e 
strukturave per formimin e mjekeve  dhe paramjekeve; j) Kerkimin  dhe  prodhimin  
e  ilaceve, materialeve   shendetesore   dhe  pajisjeve   mjekesore  ne pergjithesi; k)  
Menaxhimin e sherbimeve plotesuese per veprimtarite e mesiperme si per shembull: 
sherbime restoranti,  sherbime  farmaceutike,  sherbime  te pastrimit,  mbledhjes  
dhe  transformimit   te mbetjeve etj.; l) Furnizimin e sherbimeve te konsulences ne 
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fushen e mjekesise dhe shendetit; m) Kryerjen e veprimtarive  te publikimit dhe 
reklamimit ne fushen e mjekesise  dhe shendetit; n)  Shitjen  online  te produkteve  
dhe  sherbimeve  qe Shoqeria ofron  ne fushen e mjekesise dhe shendetit. Ne fushen e 
pasurive te paluajtshme: a)   Kryerjen e transaksioneve ne lidhje me pasurite e 
paluajtshme ne pergjithesi; b)   Gezimin,  menaxhimin,   dhenien   me  qira,  nenqira,  
hua  dhe  administrimin   e  pasurive  te paluajtshme te cdo natyre dhe lloji; c)  
Menaxhimin  e strukturave  spitalore  dhe/ ose qendrave  mjekesore,  strukturave  te 
hotelerise dhe ushtrimin  e cdo veprimtarive akomoduese  (pritese) per individet  qe 
marrin  sherbime shendetesore  ne pergjithesi, si ne  mjediset  e vete Shoqerise ashtu 
edhe ne ato te paleve te treta; d)  Menaxhimin e strukturave  te hotelerise dhe ofrimin 
e sherbimeve te hotelerise, perfshire edhe cdo veprimtari  tjeter plotesuese  qe lidhet  
ne menyre  te drejteperdrejt  apo  te terthorte  me veprimtarine e menaxhimit te 
strukturave te hotelerise dhe ofrimit te sherbimeve te hotelerise; e) Realizimin  e  
punimeve   te  ndertimit  te  cdo lloji  dhe  natyre  duke perfshire  ndertimin, 
ristrukturimin  e pasurive  te  paluajtshme dhe  permiresimin  e  pasurive  te 
paluajtshme   ne pergjithesi,  si dhe blerjen, shitjen,  shkembimin e pasurive te 
paluajtshme  te cdo lloji dhe natyre; f) Shitjen  online te sherbimeve qe Shoqeria 
ofron ne fushen e pasurive te paluajtshme. Shoqeria do te mund  te bleje  pjesemarrje  
aksionare apo jo  aksionare ne shoqeri te tjera, ente, konsortiume,  te themeluara  
apo  ne themelim,  shqiptare  ose  te huaja,  te cilat kane objekt  te ngjashem apo 
sidoqofte te nderlidhur apo plotesues te objektit te saj,  apo sidoqofte ne funksion te 
arritjes se qellimeve te Shoqerise. Me ne pergjithesi, Shoqeria  mund te kryeje  cdo 
veprimtari  tjeter qe, edhe pse nuk ka lidhje me sa eshte parashikuar  me siper, nuk 
perben  nje veprimtari  te ndaluar me ligj dhe  qe eshte  ne funksion te permbushjes 
se objektit te Shoqerise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884714-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.03.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Skerdilajd Faria.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skerdilajd Faria")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7218DEC-FFB5-4716-8EF5-47D0663A4AEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B845E3-441A-4FF7-9218-615CCF4DEF44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B845E3-441A-4FF7-9218-615CCF4DEF44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAD4EE6-A1D5-4F5D-AA28-69083EDBA3A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E2234F-4317-40B7-BD94-6D860468B741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C711C7CA-EF0E-4209-AFB8-F71ABCC66744
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/02/2017")            u be              ("01/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skerdilajd Faria")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/02/2022")            u be              ("28/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892088-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.04.2022 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Kruje, 
Rinas,  Zona Kadastrale 3183 dhe numer pasurie 30/10;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Devoll, Kapshtice, Zona Kadastrale 2081 dhe numer pasurie 6/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres "Godine, Rruga e Portit, Zona Kadastrale 8514 dhe numer pasurie 4/317;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Vlore,Vlore , Zona Kadastrale 8602 dhe numer pasurie 28/154;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         KAKAVIE;         Kakavije,Gjirokaster,Zona Kadastrale 2030 dhe numer 
pasurie 85/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962704-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D3EFB2-4C7F-45EA-BE1D-0B4B8466FEF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D3EFB2-4C7F-45EA-BE1D-0B4B8466FEF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CFC27F-7A6D-49BD-96A3-5733DC5F6390
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF25A821-237D-49D6-9FD5-951D186DD7C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EEA7CD-04A8-4B3E-818F-83A5A7A572F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EEA7CD-04A8-4B3E-818F-83A5A7A572F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E4BED7-5C33-45CF-A384-D8040B2FE2F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2B6601-3C83-410D-B237-F11748B68A4E
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(32).xlsx
03. Shenimet Shpjeguese.pdf
02. Sombrero- Vendimi per Aprovimin e Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (33).xlsx
01. Sombrero- Pasqyrat Financiare viti 2021.pdf

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-021210-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.10.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rinas 
(Kruje), Zona Kadastrale 3183, numer pasurie 55/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174881-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
.Vertetimxhiroje.pdf
.VendimSombreroperAproviminePasqyraveFinanciare.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.ShenimetShpjeguese.pdf
Pasqyraefluksittemjetevemonetaremetodaindirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.AutorizimperDoreziminePasqyraveFinanciare.pdf

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333168-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0250D67B-C03D-4953-89B8-BA99D660BA5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0250D67B-C03D-4953-89B8-BA99D660BA5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF813C83-9C0D-4089-B7A6-AC8A371352BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C520F71-8898-4174-802A-5C60C8D5A01B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718BCF58-3A5D-4EB2-8101-78D9DD61EDD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61851DF-BF41-45FC-AE5C-36FA96FCE6CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF95EDC9-4620-4FD2-90D5-AB66DA934F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F071AF0-C8A1-43BC-B143-C9F64973056B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A778B2E-66AB-425E-94EC-E5489E64C2CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55802AFC-5C80-4EC2-A420-F463EF3CF0C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5296C6F3-3066-45BD-B9AA-E4D920FDC6AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A51C77A-B63C-4750-AD37-D11B7E05794A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3F8E81-B932-46CB-B391-B9ED10C7F979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CE8119-0A01-4586-B8F8-00042E8949C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3791C61-994B-42EE-A876-674029407C36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8D1813-8562-4708-92AB-96087DBE2A44
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.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

.Pasqyraefluksittemjetevemonetaremetodaindirekte.xlsx
AUTORIZIMSOMBREROSH.P.K.pdf
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VENDIMNR.SOMBRERO.pdf
.PasqyratFinanciaredheNotatSombreroFINAL.pdf
Raportiiecuriseteveprimtarise.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.ShenimetShpjeguese.pdf

20/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393486-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.12.2024 për largimin nga detyra 
e administratorit Skerdilajd Faria dhe emërimin e Fatushe Kruja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatushe Kruja")                      Nga data 
"17/12/2024             Ne daten "16/12/2029
eshte larguar administratori:            ("Skerdilajd Faria")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491061-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.  

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Shnimetepasqyravenanciare.pdf
.Aktiimiratimittebilancitngaasamblejasubjektitoseindividittregetar.pdf
.Pasqyraefluksittemjetevemonetaremetodaindirekte.xlsx
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Raportiiecuriseteveprimtarise.pdf
.PasqyratFinanciareSOMBRERO.pdf
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499484-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per ndryshimin e 
numrit te telefonit te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9E2350-4CDD-46BF-A779-DEE3CB12554F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234B43AA-AA7B-4CEE-B819-353CF2451703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5147680A-7907-4692-A120-1A2F0B06DCCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068219D0-F22F-4DDA-A865-BC32C43485A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DA5AF9-27FF-4544-9A94-B8A4D4ED2D19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABEFDAD-5126-49E0-82C4-B80F930C2F2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488C32D6-3F51-4845-9431-F057202E65C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CBAB12-CB13-47C6-9601-43FE88865BD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331D8A20-84A0-4386-AC63-E6B474701596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537FFD5C-8C66-4CED-8476-423EB2EC0D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D78751-DDC8-4DE1-8E2C-934D3C1E2F9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E2F270-0087-4326-82EA-C36F0D8D487B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E78684-92FB-488F-B815-C392A4FF0CF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B26F8A-E79E-4D03-8E10-510D056D5B41
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